
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Садковская основная общеобразовательная  школа 

(МБОУ Садковская ООШ) 

 

Приказ 

 

02 сентября.2023 г.          № 166 

 

 

О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025  учебном году 

в МБОУ Садковской ООШ 

 

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Веселовского района от 18 

сентября 2023 года № 569 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025  учебном году на территории Веселовского района  
 

приказываю: 

1. Утвердить состав предметных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 учебного года. 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 учебного года. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Е.В.Суховой: 

3.1. Обеспечить проведение ШЭ ВсОШ в соответствии с Требованиями к организации и 

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025  

учебном году.и в соответствии с График проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года и сроки предоставления результатов  

3.2.  Обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований при 

проведении ШЭ ВсОШ. 

3.3. Обеспечить возможность участия в школьном этапе Олимпиады всех желающих 

обучающихся. 

3.4.  Провести информационно-разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) о проведении ШЭ ВсОШ, в обязательном порядке разместив 

соответствующую информацию на официальном сайте общеобразовательной 

организации в сети «Интернет» и на информационном стенде. 

3.5.  Опубликовать на официальном сайте общеобразовательной организации в сети 

«Интернет» протоколы жюри школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету, рейтинг победителей и рейтинг призеров 

школьного этапа. 

3.6. Предоставить на электронный адрес moucdt@yandex.ru следующие 

информационные материалы, согласно графику предоставления результатов ШЭ 

ВсОШ: 

 количественные данные; 

 протоколы заседания жюри по каждому предмету; 

 результаты школьного этапа олимпиады. 

3.7.  Организовать награждение победителей и призеров ШЭ ВсОШ поощрительными 

грамотами в торжественной обстановке. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Пащенко Л.И. 

Ознакомлена       Сухова Е.В. 

 

 

mailto:%20moucdt@yandex.ru


 
 

Приложение 1  

к приказу МБОУ Садковской ООШ 

от 02.09.2024 года 

 

 

Состав предметных комиссий  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года 

 
№ Предмет Ф.И.О. Должность 

1. Английский язык Председатель:Ибрагимова Лабиза 

Хукимдаровна 

Члены комиссии: 

Сухова Елизавета Васильевна 

Исатова Антонина Васильевна 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель английского языка 

 

 

Заместитель директора по УВР 

Учитель физики 

Учитель ОБЗР 

Учитель начальных классов 

2. География Председатель: Ибрагимов Камиль 

Рамизович. 

Члены комиссии: 

Исатова Антонина Васильевна 

Ибрагимова Лабиза Хукимдаровна 

Подрезова Леся Павловна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Учитель географии 

 

 

Учитель физики 

Учитель английского языка 

Учитель начальных классов 

Учитель химии 

Учитель ОБЗР 

3. Литература Председатель:Кривошеева Лариса 

Павловна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Романова Людмила Александровна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Подрезова Леся Павловна 

Учитель литературы 

 

 

Учитель русского языка 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

4. Обществознание Председатель: Ибрагимов Камиль 

Рамизович 

Члены комиссии: 

Сухова Елизавета Васильевна 

 

Ибрагимова Лабиза Хукимдаровна 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Романова Людмила Александровна 

 

Учитель обществознания 

 

Заместитель директора по УВР 

Учитель английского языка 

Учитель ОБЗР 

Учитель начальных классов 

5. Основы 

Безопасности И 

Защиты Родины 

Председатель: Даютова ирина 

Геннадьевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Ибрагимов Камиль Рамизович 

Березнев Евгений Тимурович 

Исатова Антонина Васильевна 

Учитель ОБЗР 

 

 

Директор 

Учитель обществознания 

Учитель физической культуры 

Учитель физики 

6. Русский Язык Председатель: Пащенко Лариса 

Ивановна 

Члены комиссии: Кривошеева Лариса 

Павловна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Ибрагимова Лабиза Хукимдаровна 

Учитель русского языка 

 

Учитель начальных классов 

 

Учитель русского языка 

Учитель начальных классов 

Учитель русского языка 

7. Технология Председатель: Исатова Антонина 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Ибрагимов Камиль Рамизович 

Учитель труда (технологии) 

 

 

Учитель истории 



 
 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Подрезова Леся Павловна 

Учитель ОБЗР 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

8. Физическая 

Культура 

Председатель: Березнев Евгений 

Тимурович 

Члены комиссии: 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Ибрагимов Камиль Рамизович 

Исатова Антонина Васильевна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Учитель физической культуры 

 

 

Учитель ОБЗР 

Учитель обществознания 

Учитель биологии 

Учитель химии 

9. Экология Председатель: Сухова Елизавета 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Исатова Антонина Васильевна 

Подрезова Леся Павловна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Учитель химии 

 

 

Директор 

Учитель физики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

10 Математика Председатель: Сухова Елизавета 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Исатова Антонина Васильевна 

Подрезова Леся Павловна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Учитель математики 

 

 

Директор 

Учитель физики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

11 Биология Председатель: Исатова Антонина 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель биологии 

 

 

Учитель литературы 

Учитель химии 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

12 Химия Председатель: Сухова Елизавета 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Исатова Антонина Васильевна 

Подрезова Леся Павловна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Учитель химии 

 

 

Директор 

Учитель физики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

13 Физика Председатель: Исатова Антонина 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель физики 

 

 

Учитель литературы 

Учитель химии 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

14 Информатика Председатель: Березнев Евгений 

Тимурович 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель информатики 

 

 

Учитель литературы 

Учитель математики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

 

 

 



 
 

Приложение 2  

к приказу МБОУ Садковской ООШ 

от 02.09.2024 года 

 

Состав апелляционной комиссии  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года 

 
№ Предмет Ф.И.О. Должность 

1. Английский язык Председатель:Ибрагимова Лабиза 

Хукимдаровна 

Члены комиссии: 

Сухова Елизавета Васильевна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель английского языка 

 

 

Учитель математики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

2. География Председатель:Ибрагимов Камиль 

Рамизович. 

Члены комиссии: 

Исатова Антонина Васильевна 

Ибрагимова лабиза Хукимдаровна 

Подрезова Леся Павловна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Учитель географии 

 

 

Учитель физики 

Учитель английского языка 

Учитель начальных классов 

Учитель химии 

Учитель ОБЗР 

3. Литература Председатель:Пащенко Лариса 

Ивановна 

Члены комиссии: 

Кривошеева Лариса Павловна 

Романова Людмила Александровна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Подрезова Леся Павловна 

Учитель русского языка и 

литературы 

 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

4. Обществознание Председатель:Ибрагимов Камиль 

Рамизович 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Ибрагимова Лабиза Хукимдаровна 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель обществознания 

 

 

Учитель литературы 

Учитель английского языка 

Учитель ОБЗР 

Учитель начальных классов 

5. Основы 

Безопасности И 

Защиты Родины 

Председатель: Даютова ирина 

Геннадьевна 

Члены комиссии: 

Ибрагимов Камиль Рамизович 

Березнев Евгений Тимурович 

Исатова Антонина Васильевна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Учитель ОБЗР 

 

 

Учитель обществознания 

Учитель физической культуры 

Учитель физики 

Учитель химии 

6. Русский Язык Председатель: Пащенко Лариса 

Ивановна 

Члены комиссии: Кривошеева Лариса 

Павловна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Ибрагимова Лабиза Хукимдаровна 

Учитель русского языка 

 

Учитель начальных классов 

Учитель русского языка 

Учитель начальных классов 

Учитель русского языка 

7. Технология Председатель:Исатова Антонина 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Ибрагимов Камиль Рамизович 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Учитель труда (технологии) 

 

 

Учитель истории 

Учитель ОБЗР 

Учитель начальных классов 



 
 

Подрезова Леся Павловна Учитель начальных классов 

8. Физическая 

Культура 

Председатель: Березнев Евгений 

Тимурович 

Члены комиссии: 

Даютова Ирина Геннадьевна 

Ибрагимов Камиль Рамизович 

Исатова Антонина Васильевна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Учитель физической культуры 

 

 

Учитель ОБЗР 

Учитель обществознания 

Учитель биологии 

Учитель химии 

9. Экология Председатель: Сухова Елизавета 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Романова Людмила Александровна 

Исатова Антонина Васильевна 

Подрезова Леся Павловна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Учитель химии 

 

 

Учитель начальных классов 

Учитель физики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

10 Математика Председатель: Сухова Елизавета 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Исатова Антонина Васильевна 

Подрезова Леся Павловна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Учитель математики 

 

 

Директор 

Учитель физики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

11 Биология Председатель: Исатова Антонина 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Кривошеева Лариса Павловна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель биологии 

 

 

Учитель литературы 

Учитель химии 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

12 Химия Председатель: Сухова Елизавета 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Пащенко Лариса Ивановна 

Исатова Антонина Васильевна 

Подрезова Леся Павловна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Учитель химии 

 

 

Директор 

Учитель физики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

13 Физика Председатель: Исатова Антонина 

Васильевна 

Члены комиссии: 

Подрезова Леся Павловна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Кривошеева Лариса Павловна 

Учитель физики 

 

 

Учитель начальных классов 

Учитель химии 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

14 Информатика Председатель: Березнев Евгений 

Тимурович 

Члены комиссии: 

Исатова Антонина Васильевна 

Сухова Елизавета Васильевна 

Максимчук Татьяна Владимировна 

Романова Людмила Александровна 

Учитель информатики 

 

 

Учитель физики 

Учитель математики 

Учитель начальных классов 

Учитель начальных классов 

 



 
 

 

Приложение 3  

к приказу МБОУ Садковской ООШ 

от 02.09.2024 года 

График проведения  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года 
 

Предмет Дата проведения Классы Время 

проведения 

Сроки 

предоставления 

результатов 

Физическая культура 18.09.2024 5-11 классы 10.00 час. До 20.09.2024 

Право, 

Немецкий язык  

19.09.2024 5-11 классы 10.00 час. До 21.09.2024 

Искусство (МХК), 

Экономика 

20.09.2024 5-11 классы 10.00 час. До 23.09.2024 

Русский язык 23.09.2024 4-11 классы 10.00 час. До 25.09.2024 

География 25.09.2024 5-11 классы 10.00 час. До 27.09.2024 

История 26.09.2024 5-11 классы 10.00 час. До 28.09.2024 

Английский язык, 

Экология 

27.09.2024 5-11 классы 10.00 час. До 30.09.2024 

Литература 30.09.2024 5-11 классы 10.00 час. До 02.10.2024 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

02.10.2024 5-11 классы 10.00 час. До 04.10.2024 

Обществознание 03.10.2024 5-11 классы 10.00 час. До 05.10.2024 

Труд (технология) 04.10.2024 5-11 классы 10.00 час. До 07.10.2024 

 

График проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 6 предметам на платформе 

«Сириус. Курсы»  
 

Предмет Классы Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Сроки 

предоставления 

результатов 

Астрономия 5-11 классы 24.09.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

По мере 

выгрузки 

результатов в 

личном 

кабинете 

Физика 7-11 классы 01.10.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

Биология 5-6 классы 08.10.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

Биология 7-11 классы 09.10.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

Математика 4-6 классы 15.10.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

Математика 7-11 классы 16.10.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

Химия 7-11 классы 17.10.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

Информатика 5-11 классы 22.10.2024 В период с 8.00 

до 22.00 час. 

 


